JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 28/2/2020

disciplina 1
28/02/2020 - 9:00

muzi, 400m volny spbésob

11 roc. a st.
Startovna listina

rozplavba 1z 12
TOMKO, Marek
MIKLANEK, Jakub
SABO, Juraj
POLIACIK, Jakub
SPANAR, Ondrej
OBERT, Kristian
POLCIC, Radoslav
POLAK, Filip

O~NOULA WN P

rozplavba 2 & rozplavba 3 z 12

a1l DEAK, Jakub

pr 1 FEKETE, Samuel
a2 ADAMEK, Lukas

pr 2 KACANI, Lukas

a3 VONYIK, Andrej

pr 3 GODARSKY, Simon
[a4 KOSEC, Samuel
pr 4 SALAY, Peter

[a5 DUSA, Ondrej

pr5 BOSANSKY, Bohus
a6 HORVATH, Maro3
pr 6 HOLBA, Filip

la7 GAVRAN, Valentin
pr 7 SCHWARTZ, Richard
a8 MOZOLA, Peter

pr 8 NEMEC, Radoslav

rozplavba 6 & rozplavba 7 z 12

lal KOSTKA, Daniel
pr1 GAJDOS, Adam
a2 KAMENICKY, Martin
pr 2 STEFANKA, Filip
la 3 FERIANC, Filip

pr 3 GRONE, Kristian
fa4 KARVAS, Simon

pr 4 BOTTA, Tomas
la5 REPOVSKY, Marek
pr5 DRGONA, Michal
la 6 BUBELINY, Daniel
pr 6 KACANI, Adrian
la7 FERENCIK, Michal
pr 7 GRONE, Filip

a8 KAJAN, Maxim

pr 8 VOLEK, Alexander

04
02
04
04
04
05
05
04

02
07
06
05
05

05
06
01
05

01
04
05
03
08

04

04
07
08
07
04
08
07
08
07
09
08
05
09
08

XBSSM
ROYAL
XBSSM
ORCAB
XBSSM
XBSSM
ORCAB
ORCAB

XBSSM
ORCAB
ORCAB
ORCAB
XBSSM
ORCAB
XBSSM
ORCAB
XBSSM
ORCAB
ROYAL
ROYAL
ORCAB
ORCAB
VSKUK
ORCAB

OCEAN
VSKUK
OCEAN
AZETA
XBSSM
OCEAN
OCEAN
AZETA
OCEAN
JTBA

XBSSM
ORCAB
JTBA

OCEAN
ORCAB
XBSSM

4:25.70
4:24.34
4:23.15
4:08.79
4:10.44
4:23.82
4:24.50
4:26.63

4:38.91
4:59.77
4:38.37
4:52.85
4:32.92
4:48.58
4:28.30
4:44.19
4:32.24
4:48.13
4:35.34
4:51.37
4:38.89
4:54.82
4:41.47
5:00.22

5:58.81
6:39.11
5:50.00
6:36.13
5:44.71
6:20.14
5:37.23
6:12.39
5:40.00
6:17.29
5:47.64
6:28.63
5:55.38
6:38.21
6:01.64
6:44.98

rozplavba 4 & rozplavba 5 z 12

f[al
prl
a2
pr 2
a3
pr3
[a4
pré4
a5
pr5
[a 6
pr 6
la7
pr7
[a8
pr8

POLAK, Adam
JEDLICKA, Adam
JUSKA, Tomas
JAVORCIK, Jakub
BIELIK, Adam

LOBO, Jakub
MITTHEISS, Adam
WEISSABEL, Sebastian
BUDINSKY, Samuel
KASHTANOV, Volodymyr
JAKUBEC, Jakub
CECH, Dalibor Jozef
SUSTER, Tomas
MATEJOVIC, Filip
BENA, Ondrej

SEBAN, Adam

rozplavba 8 & rozplavba 9 z 12

lal
prl
a2
pr2
a3
pr3
a4
pré
[a5
pr5
a6
pr 6
la7
pr7
a8
pr8

VIZENT, Alex
HANACEK, Tomas
ARNOLD, Adam
SCHVARC, Filip
BRUNOVSKY, Martin
SMIDA, Jakub
GRAVENDEEL, Kristian
SAVOL, Toméas
LANGERMANN, Leo
VALOVIC, Martin
GERTLER, Teo
CHOCHOLOUS, Daniel
KRIZAN, Jakub
JAROLIN, Maxim
STRNA, Jakub

VALLO, Adam

09

08
08
08
07
07
08
08
08
08
09
09
09
06
09

ORCAB 5:17.43
ORCAB 5:36.48
OCEAN 5:14.11
ORCAB 5:34.56
VSKUK 5:07.96
PKPK 5:24.34
ORCAB 5:06.09
ORCAB 5:19.39
VSKUK 5:07.51
ORCAB 5:21.63
ORCAB 5:12.25
ORCAB 5:25.16
OCEAN 5:16.35
PKPK 5:36.24
ORCAB 5:19.02
ORCAB 5:37.20
AZETA NT
ORCAB NT
XBSSM 8:10.55
PKPK NT
XBSSM 7:03.64
AZETA NT
AZETA 6:54.18
PKPK NT
XBSSM 6:56.67
XBSSM NT
ROYAL 7:15.77
AZETA NT
ROYAL 8:37.84
AZETA NT
PKPK NT
AZETA NT
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 28/2/2020

disciplina 1, muzi, 400m volny spésob

rozplavba 10 & rozplavba 11 z 12

la1l HLADKY, Samuel
prl

la2 JENCA, Adam

pr 2 NESTAK, Simon
a3 KLABNIK, Matej
pr3 MATEJOV, Simon
a4 BRADAC, Adam
pr 4 KARAK, Martin
la5 SVEC, Juraj

pr5 GAJDOSIK, Toméas
la6 DURCI, Martin

pr 6 BAJZA, Lukas
la7 BENCIK, Peter
pr 7 SMIDA, Matej
[a8 STUR, Samuel
pr8

07

09
08
09
09

77
09
09
09
06
09
07
07

PKPK

OCEAN
AZETA
XBSSM
JTBA
ROYAL
PVKBA
OCEAN
VSKUK
JTBA
AZETA
PKPK
AZETA
UKB

rozplavba 12 z 12
fal

fa 2

la 6

a7

2555555555553 3

a8

la3 POLIACEK, Marian
la4 TOMANCIK, Kristof

l[a5 SELIGA, Michal

07 VSKUK NT
05 ROYAL NT
09 AZETA NT
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 28/2/2020

disciplina 2 Zeny, 400m volny spdsob 10 roc. a st.
28/02/2020 - 10:24 Startovna listina

rozplavba 1z 12

1 FEDOROVA, Barbora 04 ORCAB 4:59.08

2 BEHALOVA, Veronika 05 PKPK 4:50.72

3 FIEDOROVA, Markéta 05 VSKUK 4:40.77

4 CIBULKOVA, Martina 03 VSKUK 4:27.73

5 KRALOVA, Natdlia 02 ORCAB 4:29.07

6 DINKOVA, Michaela 02 ORCAB 4:45.07

7 HORNAKOVA, Nadine 08 ORCAB 4:56.94

8 IVANUSYKOVA, Monika 01 ORCAB 4:59.10
rozplavba 2 & rozplavba 3 z 12 rozplavba 4 & rozplavba 5 z 12
[a1l POLIACIKOVA, Kristina 08 ORCAB 5:23.62 a1l SLOVAKOVA, Sabina 09 ORCAB 6:00.69
pr 1 MINNS, Esther Joy 08 ORCAB 5:45.91 pr 1 MIZERAKOVA, Valentina 06 PKPK 6:24.22
la2 HYLLOVA, Ema 06 XBSSM 5:11.34 [a2 STRIEBORNA, Alexandra 09 XBSSM 5:56.60
pr 2 YURYCHKO, Daniela 07 ORCAB 5:39.03 pr 2 GRMANOVA, Laura 06 ORCAB 6:20.64
la3 NESPALOVA, Bianka 06 ROYAL 5:09.83 la3 STRNISKOVA, Valentina 09 ORCAB 5:54.77
pr 3 ELIASOVA, Diana 05 UKB 5:37.04 pr 3 STASINIAKOVA, Sara 09 JTBA 6:08.84
la4 GROZAJOVA, Lea 07 ORCAB 5:04.83 [a4 PAULINYOVA, Ema 07 OCEAN 5:50.83
pr 4 JAKUBCOVA, Bianka 07 ORCAB 5:28.27 pr4 SIMOVA, Lucia 09 JTBA 6:05.02
[a5 GROFOVA, Gréta 05 VSKUK 5:06.98 l[a5 MIKOCZI, Lili 07 XBSSM 5:53.82
pr5 SCHMUCKOVA, Alexandra 06 UKB 5:34.35 pr5 JVANI,GOVA, Zuzana 05 PKPK 6:06.76
la6 KRASNOHORSKA, Hana 07 ORCAB 5:10.04 la6 CEBIKOVA, Nina 08 ORCAB 5:55.63
pr 6 ZUFFOVA, Liana 08 JTBA 5:38.67 pr 6 DROZDIKOVA, Kamila 10 UKB 6:20.22
la7 DECSYOVA, Emma 01 ORCAB 5:22.78 la7 POLATSEKOVA, Ema 06 UKB 5:57.53
pr 7 ZVANCIGEROVA, Lucia 06 ORCAB 5:40.36 pr 7 BUCKOVA, Simona 04 JTBA 6:21.04
a8 SCHICKHOFEROVA, Nina 08 ORCAB 5:24.80 [a8 TOMASOVICOVA, Petra 05 XBSSM 6:00.96
pr 8 STRAKOVA, Barbora 07 OCEAN 5:49.45 pr 8 HORVATHOVA, Marta 09 XBSSM 6:27.70
rozplavba 6 & rozplavba 7 z 12 rozplavba 8 & rozplavba 9 z 12
lal KOLEVNCIAK,,Karolina 08 XBSSM 6:43.72 lal KRjHQVA, [(ristl'na 09 AZETA 7:36.90
pr 1 DUBCAKOVA, Janka 09 ORCAB 7:07.26 pr 1 JADUDOVA, Sophia 10 VSKUK NT
[a2 VILEM, Kristina 04 UKB 6:36.52 a2 SPISAKOVA, Alexandra 08 VSKUK 7:23.73
pr 2 SVECOVA, Stela 08 XBSSM 6:52.46 pr 2 DURINOVA, Tereza 10 JTBA NT
[a3 TOMOVICOVA, Vivien 07 XBSSM 6:35.33 a3 HULINOVA, Hana 09 XBSSM 7:13.96
pr 3 HULINOVA, Zuzana 06 XBSSM 6:50.78  pr3 CAKOVA, Alzbeta 10 ORCAB NT
a4 CHVILOVA, Liliana 06 PKPK 6:28.11 la4 KLAMOVA, Karin 07 PKPK 7:11.12
pr 4 JENCOVA, Alica 09 OCEAN 6:45.01 pr4 NAGYOVA, Sofia 10 AZETA NT
la5 GORELOVA, Veronika 09 ROYAL 6:29.43  la5 KATLOVSKA, Silvia 06 PKPK 7:12.44
pr5 GRONEOVA, Karolina 05 OCEAN 6:48.33 pr5 KOSTALOVA, Michaela 04 PKPK NT
la6 SPANAROVA, Kristina 08 XBSSM 6:36.14 [a6 DUSENKOVA, Dominika 08 ROYAL 7:19.66
pr 6 ZIVCICOVA, Olivia 09 OCEAN 6:51.28 pr 6 STRAKOVA, Katarina 10 OCEAN NT
la7 PAPAYOVA, Alexandra 07 XBSSM 6:39.55 la7 KRUCKA, Kristina 09 XBSSM 7:24.76
pr 7 STRAKOVA, Estelle 08 ROYAL 6:58.06 pr 7 FERENCIKOVA, Petra 10 JTBA NT
la8 MIKESKOVA, Emma 07 OCEAN 6:44.62 l[a8 HALUSKOVA, Lucia 09 ROYAL 7:45.42
pr 8 BOHACOVA, Katarina 09 ORCAB 7:10.05 pr 8 POLIACKOVA, Zuzana 10 VSKUK NT
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 28/2/2020

disciplina 2, Zeny, 400m volny spésob

rozplavba 10 & rozplavba 11 z 12

a1l MAJEKOVA, Tereza

pr1 CHLADNA, Lucia

[a2 DARULOVA, Nina

pr 2 KOVAROVA, Kristina
la3 KOVAROVA, Karolina
pr 3 HAWKINS, Minnie

la4 MARTISOVICOVA, Nella
pr 4 BADUROVA, Veronika

[a5 SELIGOVA, Olivia

pr5 GALLOVICHOVA, Natalia
a6 KOMISSAROVA, Anna

pr 6 KRAJCIKOVA, Alica
la7 SEDIVA, Olga

pr 7 PUHOVA, Nella

la8 BUZEK, Emma

pr 8 MATEJOVICOVA, Eva

10
07
05
08
08
08

95
09
10
09
08
95
10
09
10

VSKUK
OCEAN
PKPK
XBSSM
XBSSM
VSKUK
JTBA
PKPK
XBSSM
XBSSM
ORCAB
XBSSM
PKPK
ORCAB
VSKUK
JTBA

55555555555555575

rozplavba 12 z 12

fal

a2 KLIMENTOVA, Katarina
la3 BOSANSKA, Svetlana
a4 ANDREJCOVA, Ela
a5 MIKUSOVA, Ema

a6 BORUCKA, Sara

a7

a8

10

10

09

06

10

ORCAB

ORCAB

XBSSM

PKPK

3 3 3 3 3

OCEAN
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 28/2/2020

disciplina 3 muzi, 1500m volny spésob 13 roc. a st.
28/02/2020 - 11:48 Startovna listina

rozplavba 1z 6

1 ADAMEK, Lukas 06 ORCAB 18:27.24

2 POPELKA, Simon 99 ORCAB 17:33.48

3 POLAK, Filip 04 ORCAB 17:27.33

4 POLIACIK, Jakub 04 ORCAB 16:52.03

5 SPANAR, Ondiej 04 XBSSM 17:18.86

6 OBERT, Kristian 05 XBSSM 17:31.63

7 TOMKO, Marek 04 XBSSM 17:59.80

8 POLCIC, Radoslav 05 ORCAB 18:39.57
rozplavba 2 & rozplavba 3z 6 rozplavba 4 & rozplavba 5 z 6
lal SCHWARTZ, Richard 05 ORCAB 19:26.71 la1l CECH, Dalibor Jozef 06 ORCAB 22:09.17
pr 1 JAKUBEC, Jakub 06 ORCAB 20:57.99 prl
[a2 BOSANSKY, Bohus 05 ORCAB 19:07.72 la2 REPOVSKY, Marek 07 OCEAN 22:00.00
pr 2 SUROVEC, Maro$ 06 VSKUK 20:44.97 pr2 JEZIK, Adam 07 XBSSM NT
la3 KACANI, Lukas 05 ORCAB 19:00.99 a3 KASHTANOV, Volodymyr 05 ORCAB 21:45.54
pr 3 SUSTER, Tomas 05 OCEAN 20:32.44 pr 3 KOSTKA, Daniel 04 OCEAN 23:35.57
la4 SALAY, Peter 06 ORCAB 18:45.76 la4 VONYIK, Andrej 05 XBSSM 21:11.52
pr 4 JUSKA, Tomas 06 OCEAN 20:06.98 pr 4 FEKETE, Samuel 07 ORCAB 22:30.72
la5 BENEDEK, Alan 03 ORCAB 18:51.12 a5 WEISSABEL, Sebastian 06 ORCAB 21:29.53
pr5 MARQALEK, Maxim 05 VSKUK 20:15.09 pr5 KAMENICKY, Martin 04 OCEAN 23:30.00
la6 GODARSKY, Simon 07 ORCAB 19:05.05 a6 MARTINOVSKY, Zoran 05 PKPK 21:49.32
pr 6 MITTHEISS, Adam 06 ORCAB 20:36.20 pr 6 MIZERAK, Alex 03 PKPK NT
la7 MIKOLAS, Damian 05 XBSSM 19:17.95 a7 POLAK: Adam 07 ORCAB 22:02.24
pr 7 BLAHA, Sebastian 06 VSKUK 20:45.00 pr 7 HRIVNAK, Ismael 06 XBSSM NT
la8 GAVULA, Cyril 05 VSKUK 20:00.00 [a8 MACHO, Matej 88 PVKBA 22:30.00
pr8 GAJDOS, Patrik 05 VSKUK 21:00.00 pr8

rozplavba 6 z 6
lal

la2
la3 GRONE, Kristian 07 OCEAN NT
a4 SINTAL, Marian 03 PKPK NT
la5 PAVELKA, Tomas 07 JTBA NT
la 6
la7

a8
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 28/2/2020

disciplina 4 Zeny, 1500m volny spdsob 12 roc. a st.
28/02/2020 - 14:00 Startovna listina

rozplavba lz 4

1 AHMED, Ema 06 XBSSM 21:06.64

2 TOMANKOVA, Natasa 06 XBSSM 21:03.29

3 STEFFEKOVA, Martina 06 XBSSM 20:55.19

4 GROZAJOVA, Lea 07 ORCAB 20:24.09

5 KRASNOHORSKA, Hana 07 ORCAB 20:31.25

6 CHUDIKOVA, Kristina 06 VSKUK 21:00.00

7 MISUTHOVA, Daniela 06 XBSSM 21:05.19

8 HORVATOVA, Tereza 07 XBSSM 21:07.02
rozplavba 2 & rozplavba 3z 4 rozplavba 4 z 4
a1 BUCKOVA, Simona 04 JTBA 24:56.69  lal POLIACIKOVA, Kristina 08 ORCAB NT
pr 1 MARTISOVICOVA, Ivana 05 JTBA NT
la2 RAJZIKOVA, Karin 06 JTBA 24:46.26 l[a2 STRAKOVA, Barbora 07 OCEAN NT
pr 2 GRONEOVA, Karolina 05 OCEAN NT
la3 SCHICKHOFEROVA, Nina 08 ORCAB 22:39.58 la3 SEKACOVA, Sofia 07 XBSSM NT
pr 3 LANGEOVA, Lenka 05 XBSSM NT
la4 POLAKOVA, Katarina 95 ROYAL 22:00.34 la4 CEBIKOVA, Nina 08 ORCAB NT
pr 4 HARASLINOVA, Sarah 06 XBSSM NT
la5 MICUNEKOVA, Petra 07 XBSSM 22:18.28 [a5 CIBULKOVA, Martina 03 VSKUK NT
pr 5 HORNAKOVA, Nadine 08 ORCAB NT )
[a6 YURYCHKO, Daniela 07 ORCAB 22:53.99 [a6 MIHOKOVA, Livia 99 XBSSM NT
pr 6 LOSKOTOVA, Lucia 06 XBSSM NT
a7 GRMANOVA, Laura 06 ORCAB 24:50.07 a7 MIKESKOVA, Emma 07 OCEAN NT
pr 7 JAKUBCOVA, Bianka 07 ORCAB NT
la8 LABANICOVA, Barbora 07 JTBA NT a8
pr 8 MINNS, Esther Joy 08 ORCAB NT
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 28/2/2020

disciplina 5 muzi, 800m volny spésob 11 roc. a st.
28/02/2020 - 16:00 Startovna listina

rozplavbalz7

1 KOSTAL, Samuel 06 JTBA 9:25.84

2 TOMKO, Marek 04 XBSSM 9:08.69

3 SPANAR, Ondfej 04 XBSSM 9:03.55

4 POLIACIK, Jakub 04 ORCAB 8:37.79

5 OBERT, Kristian 05 XBSSM 9:01.25

6 POLAK, Filip 04 ORCAB 9:05.56

7 SUJANSKY, Matej 02 ROYAL 9:12.32

8 KOSEC, Samuel 05 XBSSM 9:34.27
rozplavba 2 & rozplavba 3z 7 rozplavba 4 & rozplavba 5z 7
a1l LABANIC, Matas 04 JTBA 10:01.13 lal ORTH, Lukas 05 AZETA 11:36.72
pr 1 BENA, Ondrej 08 ORCAB 10:54.04 pr 1 VALUSEK, Adam 09 AZETA NT
[a2 HORVATH, Maro$ 89 ROYAL 9:56.56 a2 MACHO, Matej 88 PVKBA 11:30.00
pr 2 BIELIK, Adam 03 VSKUK 10:46.04 pr 2 BUBELINY, Daniel 07 XBSSM 12:45.33
a3 MIKLANEK, Jakub 02 ROYAL 9:45.45 la3 FARKAS, Alexander Xavier 06 AZETA 11:21.07
pr 3 NEMEC, Radoslav 08 ORCAB 10:25.94 pr 3 SEBAN, Adam 08 ORCAB 12:13.73
a4 BALAZ, Matej 02 ROYAL 9:38.70 a4 BAIS, Alex 03 ORCAB 11:08.70
pr4 GALBAVY, Adam 02 ROYAL 10:13.40 pr 4 MOJZIS, Jakub 08 AZETA 12:09.65
[a5 SZENDREY, Teo 05 JTBA 9:40.28 l[a5 JAVORCIK, Jakub 08 ORCAB 11:18.56
pr5 VOJTKO, Milan 07 AZETA 10:14.88 pr5 KAJAN, Maxim 09 ORCAB 12:11.95
[a6 RAJSKY, Adam 02 ROYAL 9:51.70 a6 HLOBIL, Michal 07 AZETA 11:24.80
pr 6 HOLBA, Filip 01 ROYAL 10:41.53 pr 6 CHOVANEC, Alex 07 AZETA 12:29.85
[a7 MARTINOVIC, Matej 06 JTBA 9:58.75 la7 URBAN, Richard 07 VSKUK 11:30.00
pr 7 MENCZER, Mat($ 05 ROYAL 10:53.57 pr 7 KACANI, Adrian 09 ORCAB 13:10.82
[a8 KOKA, Lubor 00 ROYAL 10:02.27 a8 JEDLICKA, Adam 08 ORCAB 11:50.48
pr 8 MENCZER, Marek 03 ROYAL 10:55.56 pr 8 KRISTOF, Matia$ Ondrej 09 ROYAL NT

rozplavba 6 & rozplavba 7 z 7

lal BRADAC, Adam 09 ROYAL NT
prl

la2 TOMANCIK, Kristof 05 ROYAL NT
pr2

la3 SLOVAK, Mat(s 09 AZETA NT
pr 3 ARNOLD, Adam 08 XBSSM NT
la4 VOLEK, Alexander 08 XBSSM NT
pr 4 FERENCIK, Jakub 06 AZETA NT
la5 FERIANC, Filip 08 XBSSM NT
pr5 CERHIT, Oliver 08 AZETA NT
la6 BRUNOVSKY, Martin 08 XBSSM NT
pr 6 KRIZAN, Jakub 09 ROYAL NT
la7 GLASA, Simon Titus 08 AZETA NT
pr7

la8 HANACEK, Toméas 09 ORCAB NT
pr8
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JARNE M-BAO-DLHE TRATE
Bratislava, 28/2/2020

disciplina 6 Zeny, 800m volny spdsob 10 roc. a st.
28/02/2020 - 17:36 Startovna listina

rozplavba 1z 8

1 DURISOVA, Jaroslava 04 ORCAB 10:13.50

2 DINKOVA, Michaela 02 ORCAB 9:49.40

3 KUBALOVA, Martina Hana 99 ORCAB 9:38.06

4 CIBULKOVA, Martina 03 VSKUK 9:15.92

5 RIPKOVA, Zora 02 ORCAB 9:31.72

6 KOVACOVA, Nikola 02 ORCAB 9:45.43

7 IVANUSYKOVA, Monika 01 ORCAB 10:06.50

8 VOJTECHOVA, Michaela 02 ROYAL 10:16.62
rozplavba 2 & rozplavba 3z 8 rozplavba 4 & rozplavba 5 z 8
lal HORVATOVA, Tereza 07 XBSSM 11:00.37 a1l GORELOVA, Veronika 09 ROYAL 13:29.43
pr 1 CSAPAKOVA, Kristina 06 XBSSM 11:49.27 pr 1 STRIEBORNA, Alexandra 09 XBSSM NT
[a2 FECKOVA, Kristina 04 ROYAL 10:53.12 [a2 SLOVAKOVA, Sabina 09 ORCAB 13:06.10
pr 2 CHUDIKOVA, Karla 06 VSKUK 11:40.08 pr 2 KRISTOFOVA, Anna Maren 07 ROYAL NT
la3 URBANKOVA, Sophia 06 VSKUK 10:50.25 la3 PAPAYOVA, Alexandra 07 XBSSM 12:36.39
pr 3 OROSZ, Sara 09 JTBA 11:30.29 pr 3 CAKOVA, Alzbeta 10 ORCAB NT
la4 FEDOROVA, Barbora 04 ORCAB 10:22.89 a4 MIKOCZI, Lil 07 XBSSM 12:12.68
pr 4 NESPALOVA, Bianka 06 ROYAL 11:03.40 pr 4 BOHACOVA, Katarina 09 ORCAB 14:43.88
[a5 OMEROVICOVA, Selma 08 AZETA 10:48.24 [a5 HOFFMANNOVA, Romana 07 AZETA 12:32.82
pr5 (}A[_LOV[CHOVA, Vanesa 07 XBSSM 11:23.00 pr5 BARILVOVA,VTere’za 09 AZETA NT
[a6 ZILIKOVA, Ema 04 ROYAL 10:52.15 la6 TOMASOVICOVA, Petra 05 XBSSM 12:51.31
pr 6 CHARVATOVA, Magdaléna 06 AZETA 11:30.70 pr 6 MARTISOVICOVA, Nella 09 JTBA NT
la7 POLIACKOVA, Lucia 06 VSKUK 11:00.00 la7 RAJZIKOVA, Karin 06 JTBA 13:14.23
pr 7 STRNISKOVA, Valentina 09 ORCAB 11:46.05 pr 7 NAGYOVA, Nina 06 AZETA NT
[a8 HYLLOVA, Ema 06 XBSSM 11:02.76 [a8 TOMOVICOVA, Vivien 07 XBSSM 13:35.04
pr 8 OLVECZKA, Katarina 08 XBSSM 12:12.18 pr 8 DIDENKO, Anna 09 XBSSM NT
rozplavba 6 & rozplavba 7 z 8 rozplavha 8z 8
a1l PUHOVA, Nella 10 ORCAB NT a1
pr 1 HORINKOVA, Emma 08 AZETA NT
la2 MARTISOVICOVA, Ivana 05 JTBA NT a2
pr 2 KOLENCIAK, Karolina 08 XBSSM NT
la3 BALOGOVA, Lilly 08 XBSSM NT la3 BALINTOVA, Lujza 09 XBSSM NT
pr 3 DUBCAKOVA, Janka 09 ORCAB NT )
la4 PASKOVA, Barbora 09 AZETA NT a4 MIHOKOVA, Livia 99 XBSSM NT
pr 4 KRAJCIKOVA, Alica 08 XBSSM NT
la5 KLIMENTOVA, Katarina 10 ORCAB NT a5 KOVAROVA, Kristina 08 XBSSM NT
pr 5 BOSANSKA, Svetlana 10 ORCAB NT
la6 KOMISSAROVA, Anna 09 ORCAB NT la 6
pr 6 ZVANCIGEROVA, Lucia 06 ORCAB NT
la7 DROZDIKOVA, Kamila 10 UKB NT  la7
pr 7 STRAKOVA, Estelle 08 ROYAL NT
la8 KOVAROVA, Karolina 08 XBSSM NT a8
pr8
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